Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

quarta-feira, 8 de março de 2023

147 - Ano I - Nº 1233 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

EDITAL

Praça Floriano Peixoto CEP: 49.290-000
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL:

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO CRONOGRAMA DO PROCESSO
QUALITATTVO DE SELEÇÃO PARA CARGO/T'UNÇÃO DE DIRETOR
ESCOLAR E COORDENADOR PEDAGÓGICO DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITABAIANINHA.SE.

O Prefeito Municipal Danilo Alves de Carvalho, no uso de suas atribuições legais,

e considerando o Anexo X Cronograma Do Processo Seletivo do Edital de no 0l/2023 Ano

I, no 1197 resolve:

I - Alterar o Cronograma do Edital 0112023;

2 - Tornar público a alteração do cronograma do Processo Seletivo Simplificado

instituído pelo Edital N" 0l/2023, homologado em 20 de janeiro de 2023,

Com a alteração do cronograma o anexo X passará a vigorar da seguinte forma,

DANILI DE CARVALHO
Municipal

I t-alEqUçqto_{oE{,lq!

II Período de inscrições - Etapa I -- a03/02123

III. Avaliação do curriculo - Etapa II 06102/23 a08/02123

IV Divulgação dos classificados na Etaoa II 10t02123

V. Período de Recursos da Etapa II 13102123 a 14102123

u. Resultado dos Recursos da Etapa II Até o dia rclÜ2/23

VII. Diwlgação da agenda das Bancas
Examinadoras

Até o dia 17102123

VIII Banca Examinadora - Etapa III 01103123 a 08/03123

IX Divulgação dos aprovados na Etapa III Até o dia 09103123

x. Resultado Final - Lista com os nomes dos candidatos
convocados para assumir os cargos de diretor escolar

tolo3l23

Rua Major Ernesto, ng 74A - 1e 2e e 3e andar - Bairro: Centro - CEP: 49290-000 * ltabaianinha /Sergipe.

a

a